08/01/2021 https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=673618

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=673618 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

RESOLUÇÃO (CONSU) Nº 2 / 2021 - CONSU (11.10)

Nº do Protocolo: 23125.000378/2021-18
Macapá-AP, 08 de Janeiro de 2021

Aprova, Ad Referendum, o
Planejamento Anual de Atividades de
Auditoria Interna (PAINT), exercicio
2021.

A PRESIDÊNCIA DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade Federal do
Amapá, na forma do que estabelece o Art. 14, inciso XIII, do Estatuto UNIFAP, c/c o Art. 17,
inciso XIX, do Regimento Geral da Instituição; e ainda com o Art. 24, inciso V do Regimento
do CONSU, e

CONSIDERANDO:

1. O teor do Processo n. 23125.022318/2020-20, cadastrado em 10 de dezembro de 2020;
2. O teor do Memorando Eletrônico n. 79/2020-AUDINT, cadastrado em 18 de dezembro

de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar, Ad Referendum, o Planejamento Anual de Atividades de Auditoria Interna
(PAINT), exercicio 2021.

Art. 2º O PAINT/2021 é parte integrante e indissociável desta Resolução.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Gabinete da Presidência do Conselho Universitário da Universidade Federal do Amapá.

(Assinado digitalmente em 08/01/2021 12:00 )
JULIO CESAR SA DE OLIVEIRA

REITOR
Matrícula: 1216372

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf